

**ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବଚନ ବ୍ୟୟର ସଂଖ୍ୟା ବିବରଣୀ)**

**PART - I (ଭାଗ - I)**

Name of the Candidate (ପ୍ରାଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ନାମ) :	Shri/Smt./Km. (ଶ୍ରୀମାନ୍/ଶ୍ରୀମତୀ/କୁମାରୀ) Bijay Kumar Nayak
Number and name of Constituency (ନିର୍ବଚନକ୍ଷେତ୍ର ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) :	57. Khamakhya Nagar.
Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରୀୟ ଅଞ୍ଚଳ ନାମ) :	Odisha
Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / By-election) (ପିତ୍ରକାର ନିର୍ବଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା/ଉପନିର୍ବଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	General election to state assembly
Date of declaration of result (ଫରାକାରକ ଘୋଷଣାର ତାରିଖ) :	declaration of result. D. 23.05.2019
Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବଚନ ଏବେଣ୍ଟ ନାମ ଓ ଠିକଣା) :	Bijay Kumar Nayak AT - Pandua P.O. Khotalgaree Mura - Tencusia DST - Dhenkanal
If candidate is set up by a political party, Please mention the Name of the Political Party (ଯଦି ପ୍ରାଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ କୌଣସି ରାଜନୀତିକ ଦଳ ହୁବା ସମର୍ଥ, ତେବେ ରାଜନୀତିକ ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	Bhawani, Samaj. Party B. S. P
Whether the party is a recognised political party ? (ସଂସ୍ଥା କୁ ଏକ ସ୍ୱାକ୍ଷରିତ ରାଜନୀତିକ ଦଳ କି ?) :	Yes/No (ହଁ / ନାଁ) Yes

Date (ତାରିଖ) :

*Bijay Kumar Nayak*  
Signature of the Candidate (ପ୍ରାଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ସ୍ଵାକ୍ଷର)

Place (ସାଥୀ) :

Name (ନାମ)

**PART - II : ABSTRACT OF STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE**

(ଭାଗ - II : ପ୍ରାଣୀ/ପ୍ରାଣୀଙ୍କ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ବାବୁ ବ୍ୟସର ବ୍ୟକ୍ତିଗୁଡ଼ ବିବରଣୀ)

S.No (ଶ୍ରେଣୀ ନଂ)	Particulars ବିବରଣୀ	Amt. Incurred/ Auth. by Candidate/ Election Agent (in Rs.) ପ୍ରାଣୀ/ପ୍ରାଣୀଙ୍କ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ବାବୁ ବ୍ୟସର ବ୍ୟକ୍ତିଗୁଡ଼ / ପରିମାଣ ପ୍ରାଣୀଙ୍କ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ବାବୁ (ରହାଇ)	Amt. Incurred/ Authorized by Pol. Party (in Rs.) ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ବାବୁ ବ୍ୟସର ବ୍ୟକ୍ତିଗୁଡ଼ / ପରିମାଣ ପ୍ରାଣୀଙ୍କ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ (ରହାଇ)	Amt. Incurred/ Authorized by others (in Rs.) ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ବାବୁ ବ୍ୟସର ବ୍ୟକ୍ତିଗୁଡ଼ / ପରିମାଣ ପ୍ରାଣୀଙ୍କ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ (ରହାଇ)	Total Election expenditure (3)+(4)+(5) ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ବାବୁ (3)+(4)+(5)
1	2	3	4	5	6
I	Expenses in public meeting, rally, procession, etc :— (ଅଧିକାରୀ ବାବୁ, କୋର୍ଟ, କେନ୍ଦ୍ରୀୟ, ଜାତୀୟ ବାବୁ) I. (a) : Expenses in public meeting, rally, procession, etc (i. e. : other than the ones with Star Campaigners of the Political Party (Enclose as per Schedule - 1) (ଅଧିକାରୀ ବାବୁ, କୋର୍ଟ, କେନ୍ଦ୍ରୀୟ, ଜାତୀୟ ବାବୁ ବ୍ୟକ୍ତିଗୁଡ଼ ବାବୁ ଏବଂ ପରିମାଣ ପ୍ରାଣୀଙ୍କ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ (କେ - 1 ଅନୁଯାୟୀ ରହାଇ ରହୁଛି))		25A20	-	25A20
	I. (b) : Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ଅଧିକାରୀ ବାବୁ ଏବଂ କୋର୍ଟ ବାବୁ, କୋର୍ଟ, କେନ୍ଦ୍ରୀୟ, ଜାତୀୟ ବାବୁ (ଯାଥାରେ କୋର୍ଟ ବାବୁ ଏବଂ କେନ୍ଦ୍ରୀୟ ବାବୁ ଏବଂ ପରିମାଣ ପ୍ରାଣୀଙ୍କ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ))		-		
II	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ଅଧିକାରୀ ବାବୁ, କୋର୍ଟ, କେନ୍ଦ୍ରୀୟ ବ୍ୟକ୍ତିଗୁଡ଼ ଏବଂ ପରିମାଣ ପ୍ରାଣୀଙ୍କ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ 1 ଏବଂ 2 ଅନୁଯାୟୀ) (କେ - 3 ଅନୁଯାୟୀ ରହାଇ ରହୁଛି)				
III	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media (Enclose as per Schedule - 4) (ଅଧିକାରୀ/କୋର୍ଟ ବାବୁ ଏବଂ ପରିମାଣ ପ୍ରାଣୀଙ୍କ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଏବଂ କେନ୍ଦ୍ରୀୟ ବାବୁ ଏବଂ ପରିମାଣ ପ୍ରାଣୀଙ୍କ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ (କେ - 4 ଅନୁଯାୟୀ ରହାଇ ରହୁଛି)				
IV	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ପ୍ରାଣୀ/ପ୍ରାଣୀଙ୍କ ବାବୁ ଏବଂ ପରିମାଣ ପ୍ରାଣୀଙ୍କ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ (କେ - 5 ଅନୁଯାୟୀ ରହାଇ ରହୁଛି)		10533.0 <del>25220.</del>		10533.0 <del>25220.</del>
V	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ଯାଥାରେ କୋର୍ଟ ବାବୁ ଏବଂ ପରିମାଣ ପ୍ରାଣୀଙ୍କ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ (କେ - 6 ଅନୁଯାୟୀ ରହାଇ ରହୁଛି)				
VI	Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବାବୁ ଏବଂ ପରିମାଣ ପ୍ରାଣୀଙ୍କ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ)		5213.0		5213.0
	Grand Total (ମୋଟ ରହାଇ)				11166.0

**PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE**

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ଦ୍ୱାରା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାର୍ଶ୍ଵ ଉତ୍ସର ସଂକଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ )

Sl. No. (କ୍ରମିକ ନମ୍ବର)	Particulars ସଂଖ୍ୟାକ ବିବରଣୀ	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)
1	2	3
I	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ଜୀବନ ଧାର୍ଯ୍ୟ କିମ୍ବା ପାର୍ଶ୍ଵ ଉତ୍ସର ସଂଗ୍ରହ ବ୍ୟୟ (ସମ - 7 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲ୍ଲଙ୍ଘ କରନ୍ତୁ)	10,000/-
II	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଦୀର୍ଘ ବର୍ଷାନକ ଠାର୍କ ନିରବରେ କିମ୍ବା ଚେକରେ ପାଇଥିବା ଖୋଲ ଧଳାରୀ (ସମ - 8 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲ୍ଲଙ୍ଘ କରନ୍ତୁ)	-
III	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ରାଜ, ଉଦ୍‌ଦେଶ୍ୟ କିମ୍ବା ବାନ ଆବାରରେ ଲୋଗରୀ ବ୍ୟାକ୍ /କମ୍ପାନୀ /ଫାର୍ମ /ସଂଘ /ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାଯ ଠାର୍କ ପାଇଥିବା ଖୋଲ ଧଳାରୀ (ସମ - 9 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲ୍ଲଙ୍ଘ କରନ୍ତୁ)	11,000/-
	<b>Total (ମୋଟ)</b>	<b>51,000/-</b>

121

NO. 728/12.6.19

**PART - IV (ଭାଗ - IV)**  
**FORM OF AFFIDAVIT**  
**ଆସିଲେଇର ପରୀ**



Before the District Election Officer ..... Dhenkanal ..... (District, State/Union Territory)

(ଜ୍ଞାନ/କାଳୀ/ଅନ୍ତର୍ଦ୍ୱାରା ପାଇଥାର) ଏ ଖୁବ ଶିଖିଲା ଆମକରାଙ୍କ ମମମରେ

Affidavit of Shri/Smt/Ms. **Bijaya Kumar Nayak** (S/o, W/o, D/o) ..... **Bhaskar Nayak**, son/wife/daughter of  
 aged ..... 48 years, r/o ..... do hereby solemnly and sincerely state and declare as under :—

ମୁଁ / ମୁଁ ..... ମୁଁ / ମୁଁ ..... ମୁଁ ପରାମର୍ଶ ..... ମୁଁ / ମୁଁ ..... ମୁଁ ବର୍ଷ ..... ମୁଁ ବର୍ଷ  
 ହୋଇଥିବା ଓ ଲୋକଙ୍କ ବାବା ଓ ମାତ୍ରା ଓ ମଧ୍ୟ ଓ ଯୋଗ୍ୟ ମଧ୍ୟରେ :—

(1) That I was a contesting candidate at the general election/by-election to the House of the People / Legislative Assembly of ..... ୩୭, କାନ୍ତପୁର  
 from ..... Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on ..... ୨୩. ୦୫. ୨୦୧୭.

ମୁଁ ..... ପରାମର୍ଶ/ବ୍ୟାକ ପାଇଁ ନିର୍ବଚନାକାରୀ ପାଇଁ ନିର୍ବଚନ ପରାମର୍ଶ ..... ଉତ୍ତିଷ୍ଠାନେ ରୋଷଣା କରାଯାଇଥିଲା ସେହି ..... କୋକବାର/ବିଧାନ ସନ୍ଧାନ କାନ୍ତପୁର/କାନ୍ତପୁର ମୁଦ୍ରାରେ ରୋଷଣା ପାଇଁ ପ୍ରାପ୍ତ ରୋଷଣା ପାଇଁ ପ୍ରାପ୍ତ ରୋଷଣା ।

(2) That my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with the above election between ..... (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive.

ମୁଁ ..... (ରେଖେ ତାମିଶରେ ଦୂର୍ଦ୍ଵେଶ୍ୱର ପ୍ରାପ୍ତ ପରାମର୍ଶ ଦୋଷ୍ୟମି ପାଇଁ) ନିର୍ବଚନ ପରାମର୍ଶ ରୋଷଣା ହେବା ତାମିଶ ମଧ୍ୟରେ ଉତ୍ତିଷ୍ଠାନ ସମେତ ଉପରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ନିର୍ବଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତରେ ମୋ ଦ୍ୱାରା/ମୋ ରେଖେ ପରାମର୍ଶ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ଧାରା ମୁଦ୍ରାର ବ୍ୟାପର ବ୍ୟାପର ଏକ ମୁଦ୍ରା ଓ ସିରିଜ ମୁଁ/ମୋ ନିର୍ବଚନ ଏବେବେ ରଖିଥିଲା ।

(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.

ମୁଁ ..... ଅର୍ଥାତ୍ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟାପର ବ୍ୟାପର ରୋଷଣା ପାଇଁ କରାଯାଇଥିବା ଧାରା ରୋଷଣା ପାଇଁ କରାଯାଇଥିବା ଧାରା ରୋଷଣା ପାଇଁ କରାଯାଇଥିବା ଧାରା ରୋଷଣା ପାଇଁ କରାଯାଇଥିବା ।

(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or by my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed there from (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations 1 and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).

ମୋ ଦ୍ୱାରା କାନ୍ତପୁର ନିର୍ବଚନ ଏବେବେ ମୋତେ ପ୍ରାପ୍ତ କରିଥିବା ପାଇନାଟିକ ଦକ, ନିର୍ବଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତରେ ମୋତେ ସମେତ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂପର୍କ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ବିକାଶ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷଜ୍ଞ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନ୍ୟ ପ୍ରାପ୍ତ କରାଯାଇଥିବା ସମ୍ପର୍କ ପାଇଁ କରିଥିବା ବ୍ୟାପର, ଏଥେବେ ସଂପର୍କ ମୋତେ ନିର୍ବଚନ ବ୍ୟାପର କରାଯାଇଥିବା ଏବେବେ ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବିଷୟ କୁରାଯାଇନାହିଁ । (ଲୋକ ପ୍ରତିନିଧି ଅଧିକାର, 1951 ର ଧାରା 77(1) ର ବର୍ତ୍ତମାନ 1 ଓ 2 ରେ ଥିଲା କାନ୍ତପୁର ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଅଭ୍ୟାସ କରାଯାଇଥିବା ଏବେବେ ଅଭ୍ୟାସ କରାଯାଇଥିବା ।)

(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election.

ମୋ ଦ୍ୱାରା କାନ୍ତପୁର ନିର୍ବଚନ ଏବେବେ, ମୋତେ ପ୍ରାପ୍ତ କରିଥିବା ପାଇନାଟିକ ଦକ, ନିର୍ବଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତରେ ମୋତେ ସମେତ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂପର୍କ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ବିକାଶ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷଜ୍ଞ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନ୍ୟ ପ୍ରାପ୍ତ କରାଯାଇଥିବା ସମ୍ପର୍କ ବ୍ୟାପର ଏବେବେ ପରିଣିଷ୍ଟ । କାବରେ ସଂକ୍ରାନ୍ତ କରାଯାଇଥିବା ନିର୍ବଚନ ବ୍ୟାପର ସମ୍ପର୍କ ବିଷୟରେ ଅଭ୍ୟାସ କରାଯାଇଥିବା ।

(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material has been concealed.



Solemnly affirmed/sworn by **Bijaya Kumar Nayak** on 12th June 2019 before me.

ମୋ ପରାମର୍ଶ ଦ୍ୱାରା ମୋତେ 201 ମିନିଟ୍ ମଧ୍ୟରେ ୦୧ ମିନିଟ୍ ମଧ୍ୟରେ କରାଯାଇଥିବା ଏବେବେ ପରାମର୍ଶ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ।

(Signature and seal of the Attesting Authority i.e., Magistrate of the First Class or Oath Commission or Notary Public)

(ଅନୁଯାସିତ ପ୍ରମୁଖବାବୀ, ଅନ୍ୟ ମାଟିପ୍ରେର, ପ୍ରମର୍ମେଣ୍ଟ ବା ଅନ୍ୟ କରିଛନ୍ତି ଏବେ ପରିବହନ ପାଇଁ କରାଯାଇଥିବା ଏବେବେ ପରିବହନ ପାଇଁ କରାଯାଇଥିବା ।)

**D.K. BARAL**  
**NOTARY**  
**Kamakhyanagar**

Schedules - 1 to 9 : Details of Elections Funds and Expenditure of Candidate  
(ପ୍ରେସ୍-୧—୨) (ନିର୍ବଜନ କାର୍ଯ୍ୟ ଏତ୍ୟା/ପ୍ରାର୍ଥନା ମାଲକର ବ୍ୟାସ ବ୍ୟବସ୍ଥା)

Schedule - 1 (ଅନୁଷ୍ଠାନ - 1)

Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (i.e. : other than those with Star Campaigners of the Political Party)  
ଅନ୍ୟଧାରଣ ଦଶ, ରତ୍ନ, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଉପରେ ବ୍ୟାସ (ନାହାଟିକ ଦକ୍ଷତା ପ୍ରାବାହିକ ବ୍ୟାସ)

Sl.No. (କ୍ରମ ଅଂଶ)	Nature of Expenditure (ବ୍ୟାସ ବ୍ୟାସ)	Total Amount (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Source of Expenditure (ବ୍ୟାସ ବ୍ୟାସ)		
			Amt. incurred/Auth. by Candidate/Agent (ପ୍ରାର୍ଥନା/ପ୍ରାର୍ଥନା ଏକାତ୍ମକ ଦକ୍ଷତା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟାସ ପରିମାଣ)	Amt. incurred/by Pol. Party with Name (ନାହାଟିକ ଦକ୍ଷତା ଏବଂ ଦାତା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟାସ ପରିମାଣ)	Amt. incurred by others (ଅନ୍ୟଧାରଣ ଦଶ ଶୋଭାଯାତ୍ରା ବ୍ୟାସ ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6
1	Vehicles for transporting visitors (ଅନ୍ୟଧାରଣକର୍ତ୍ତାଙ୍କ ପରିଦର୍ଶନ କିମ୍ବା ଯାତ୍ରା)	13120	13120.0		
2	Erecting Stage, Pandal & Furniture, Fixtures, poles, etc. (ମାଟ୍ଟ, ପେଡ଼ାଳ, ଆସାବାଦ, ସାଂକ୍ଷେପ ଉପକରଣ, ଖୁବ୍ ବା ପାଇଁ ଉତ୍ସାହିତ କିମ୍ବା ଗ୍ରାନଟିକ୍)				
3	Arches & Barricades, etc. (ଚୋରଣ ଏବଂ ବ୍ୟାରିଟିକ ଉତ୍ସାହିତ)				
4	Flowers/garlands (ଫୁଲ / ପୁରମାଳା)	180.0	180.0		
5	Hiring Loud Speakers, Microphone, amplifiers, comparers, etc. (ଭାବବାକି ଯତ୍ନ, ମାଇକ୍ରୋଫୋନ, ଧୂଳି ବିବର୍ତ୍ତନ, ତୁଳନାକାରୀ ଉତ୍ସାହିତ କିମ୍ବା ଯାତ୍ରା)	2100	2100.0		
6	Posters, Hand Bills, Pamphlets, Banners, Cut-outs, hoardings (ବିଜ୍ଞାପନ ପତ୍ର, ପ୍ରାଚାରପତ୍ର, ଶ୍ରେଷ୍ଠ ପ୍ରକାଶକ, ଚୋରଣ, ଦର୍ଶକ, ହେଲିକ୍)	780	780.0		
7	Beverages like Tea, Water, cold drink, juice, etc. (ଚା, ପାର୍କି, ପାନୀୟ, କୁମ୍ବ, ମତ୍ତୁ ପାନୀୟ ଉତ୍ସାହିତ)				
8	Digital TV - boards display, Projector display, tickers boards, 3D display (ଡିଜିଟାଲ ଟି. ଭି., ବୋର୍ଡ୍ ପ୍ରଦର୍ଶନ, ପ୍ରୋଜେକ୍ଟର ପ୍ରଦର୍ଶନ, ଟିକର୍ ବୋର୍ଡ୍, ଥ୍ରେଡ଼ ପ୍ରଦର୍ଶନ)				
9	Expenses on celebrities, payment to musicians, other Artists remuneration etc. (ଆର୍ଟି ସମ୍ମ ବିକିତ ବରତ ବ୍ୟାସ, ସମ୍ମତିଜ୍ଞାନକର ବ୍ୟାସ, ଅନ୍ୟ କରାଯାଇବାକି ପରିମିତିକ ଉତ୍ସାହିତ)				
10	Illumination items like Serial Lights, Boards, etc. (ପ୍ରକାଶକ ସମ୍ପର୍କ ଯଥା କ୍ରମିକ ଆବେଦନ, ବୋର୍ଡ୍ ଉତ୍ସାହିତ)				
11	Expenses on transport, Helicopter/Aircraft/Vehicles/Boats, etc. charges (for Self, Celebrity or any other Campaigner other than Star Campaigner) (ଯେହାନ୍ତିକ ଯେହାନ୍ତି ଯାତ୍ରା ଯାତ୍ରା, କଟା କଟାଯାଇବା ପରିବହନ ବରତ ବ୍ୟାସ (ମାତ୍ରା ପ୍ରକାଶକ ବରତ କିମ୍ବା, ଆର୍ଟି ସମ୍ମ ବିକିତ ବରତ ବ୍ୟାସ ପରିମିତିକ ଉତ୍ସାହିତ)				
12	Power consumption/generator charges (ବ୍ୟବସ୍ଥା ବ୍ୟବସ୍ଥା/କେନ୍ଦ୍ରିଯାତ୍ମକ ଉତ୍ସାହିତ)	2000	2000.0		
13	Rent for venue (ବାର୍ଷିକ ଦର୍ଶକ)				
14	Guards & security charges (ବେଶ ଏବଂ କ୍ରୂଷ୍ଟାକି ପାର୍ଟ୍ ଦେବେ)				
15	Boarding & lodging expenses of self, celebrity, party functionary or any other campaigner including Star Campaigner (ବେଶ, ଆର୍ଟି ଏବଂ କ୍ରୂଷ୍ଟାକି, ପାର୍ଟ୍ ଦେବେ, କଟା କଟାଯାଇବା ପରିବହନ ବରତ ବ୍ୟାସ କଟାଯାଇବା ଏବଂ ଆବେଦନ ବରତ ବ୍ୟାସ)				
16	Other expenses (ଅନ୍ୟଧାରଣ ବ୍ୟାସ)				
	Total (ମୋଟ)	25120	25120		25120

## Schedule - 2 (સ્કેજુલ - 2)

**Expenditure in public meeting, rally, procession, etc., with the Star Campaigner(s) as appointed to candidate (i. e.: other than those for general party propaganda)**

### Schedule - 3 (ଅନୁସୂଚୀ - ୩)

Sl. No. (କ୍ରମ ଅଂଶ)	Nature of Expenses (ବିପରୀତ ଖାଦ୍ୟ)	Total Amount in Rs. (ଟଙ୍କା ରାଶି ମାତ୍ର)	Sources of Expenditure(ଖର୍ଚ୍ଚ ଉତ୍ତର)			REMARKS, If any (ଯେତେ କିମ୍ବା କିମ୍ବା ନାହିଁ)
			Amt. By candidate/agent ଆଜ୍ଞା/ପରୀକ୍ଷା କାର୍ଯ୍ୟକୁଳ ଖାଦ୍ୟ ବିପରୀତରେ ଖର୍ଚ୍ଚ କରିଥାଏ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜାନୀତିକ ପାର୍ଟୀ ବିପରୀତରେ ଖର୍ଚ୍ଚ କରିଥାଏ)	Amt. by others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଭାବ ବିପରୀତରେ ଖର୍ଚ୍ଚ କରିଥାଏ)	
1	2	3	4	5	6	7
1						
2						
3						
4						
Total (ମୋଟ) :						

### Schedule - 4 (ଅନୁସ୍କ୍ରିପ୍ତୀ - 4)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc., including the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in privately owned newspapers/TV/radio channel etc.

S.No. (ସ୍ରୀନିଧି କ୍ରମ ଶତ)	Nature of medium (electronic/print) and duration ପ୍ରବାଳ ମାଧ୍ୟମ (ଇଲୋକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ପ୍ରିଣ୍ଟ) ୫୦ ଏହାର ଅବଧି	Name and address of media provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T. V. social media etc.) (ମିଡିଆ ପୋରାଏକାମ ଏବାର ଲାଗ ଏବା ଟିକଟା ଟ୍ରୈଙ୍କ/ଇଲୋକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ ଏସ୍.ୱେ.୧୯୮୦/କ୍ଲାବ୍ ଟ୍ରୈଙ୍କ/ ସାମାଜିକ ମାଧ୍ୟମ ଇତ୍ୟାଦି)	Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid payable, if any ଏକେନ୍ଦ୍ରିୟ, ଭିଲାପୁର, ପ୍ରିୟାଚନ୍ଦ୍ର, କାନ୍ଦିଆ ପିଆ ଅନ୍ୟଥିବା ଲାଗ ଏବା ଟିକଟା ପାଇଁକୁ ବାର୍ଷିକ/ ବର୍ଷାତ୍ର ପ୍ରାପ୍ତ ବ୍ୟାପାରକୁ ଏ ଲାଗିବା ପାଇଁବା	Total Amount in Rs. (ଟଙ୍କା ଏବା ଟଙ୍କା) Col. (3)+(4) ପର (3)+(4)	Sources of Expenditure (ଖର୍ଚ୍ଚ)		
					Amt. By candidate/agent ପ୍ରାପ୍ତ/ଏକେନ୍ଦ୍ରିୟ ଦ୍ୱାରା ଉତ୍ତରାଧିକାରୀ ଏବା ଏକେନ୍ଦ୍ରିୟ ପରିଷଦ୍)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦ୍ୱାରା ଉତ୍ତରାଧିକାରୀ ଏବା ଏକେନ୍ଦ୍ରିୟ ପରିଷଦ୍)	Amt. By others (ରାଜନୀତିକ ଦ୍ୱାରା ଉତ୍ତରାଧିକାରୀ ଏବା ଏକେନ୍ଦ୍ରିୟ ପରିଷଦ୍)
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
2							
3							
4							
Total (ମାତ୍ର) :							

### Schedule - 4A (appet - 40)

**Schedule - 4A (Section - 4 A)**  
 Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or Internet or social media, news items/TV/radio channel etc., including the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in newspapers, TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.

### Schedule - 5 (અનુભૂતિ - 5)

**Details of expenditure on campaign vehicle(s) and poll expenditure on vehicle(s) for candidate's election campaign**

ତୁମ୍ଭ ହେଉ (କୃତିତ୍ଵ) ପ୍ରାଣୀ/ଦ୍ୱାରାନ୍ତର ନିର୍ବାଚନ ପରାଇ ନିମିତ୍ତ ଯାନ ଗ୍ରହିକର ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ

Sl. No. (ଶ୍ରେଣୀ ନଂ)	Regn. No. of Vehicle & Type of Vehicle (ମୋଟ ବିଲାଙ୍ଗ କରି ଏବଂ ପାଠ୍ୟ ପ୍ରତିକରିତ)	Hiring Charges of vehicle (ଯାନର କରି ବ୍ୟାପ)			No. of Days for which used (କେତେ ଦିନ ପାଇଁ ବ୍ୟାହିତ ହୋଇଥିଲା)	Total Amt. Incurred/ Auth. in Rs. (ମୋଟ ବ୍ୟାପ ପରିମାଣ/ ପ୍ରାଥମିକ ସମେତ ପରିମାଣ କରାଇ)	Sources of Expenditure (ବ୍ୟାପରେ)		
		Rate for Hiring of vehicle/ maintenance (ଯାନର କରି ବ୍ୟାପ କରିବାରେ ଦେଇବାରେ)	Fuel charges (If not covered under hiring) (ଯାନରେ ବାବଦ ଦେଇବାରେ କରାରେ ନିଆଯାଇ ଲାଗୁ)	Driver's charges (If not covered under hiring) (ଯାନରେ ବାବଦ ଦେଇବାରେ କରାରେ ନିଆଯାଇ ଲାଗୁ)			Amt. By candidate/agent ପ୍ରାଥମିକ/ ପ୍ରଧାନୀ ଏକାକୀକୃତ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟାପର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ଗାନ୍ଧାରିକ କରି ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟାପର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟାପର ପରିମାଣ)
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	7	8
1	TATA ACE 070651367	850/-		-	5 ଦିନ	1250	1250.0		
2		for L for S (4)				6283	6283.0		
3									
4									
Total (ମୋଟ) :							10533.0		

## Schedule - 6 (ଅନୁସ୍ରତୀ - 6)

**Details of expenditure on Campaign workers / agents and on candidates' booths (kiosks) outside polling stations for distribution of voter's slips.**

ପ୍ରକାଶ ମନ୍ତ୍ରୀ / ଏକାଧିକାରୀ ମନ୍ତ୍ରୀଙ୍କ ସମ୍ବନ୍ଧରେ ଏହା କୋଟିର ଦିଲ୍ (motor slip) ଦିତରଙ୍ଗ ବା ପେଣ୍ଟିଂ ସେସନର ବାହାରେ ଅବସ୍ଥାପିତ ପ୍ରାର୍ଥା/ପ୍ରାର୍ଥାକୁଳ କୁଟୁମ୍ବରେ (kiosks) କରାଯାଇଥାବା ବ୍ୟୟାପର ସିରିଶେଷ ବିଭକ୍ତିରେ ।

Sl. No. (ଶ୍ରେଣୀ ନମ୍ବର)	Date and Venue (ତାରିଖ ଓ ସ୍ଥାନ)	Expenses on Campaign workers (ପ୍ରତାପ କର୍ମୀଙ୍କ ବ୍ୟାପ ଖର)			Total Amt. incurred/ Auth. in Rs. (ଟାଙ୍କା ବ୍ୟାପ ପରିମାଣ/ ପ୍ରାୟକ୍ରିୟ ବ୍ୟାପ ପରିମାଣ କୌଣସି)	Sources of Expenditure (ବ୍ୟାପର ଉତ୍ସ)		
		Nature of Expenses (ବ୍ୟାପର ଧ୍ୟାନ)	Rate (ଦର)	No. of workers/ agents No. of kiosks (କର୍ମୀ ବାଷ୍ପୀ/କିଓସକ ଏବେଳେ ଦରାଖାତା)		Amt. By candidate/agent ପ୍ରାୟକ୍ରିୟକ ଏବେଳେ ଦାତା କରାଯାଉଥିବା ବ୍ୟାପ ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦାତା କରାଯାଉଥିବା ବ୍ୟାପ ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଆମାନ୍ତର ଦାତା କରାଯାଉଥି ବ୍ୟାପ ପରିମାଣ)
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	7
1		Candidates' booths (kiosks) set up for distribution of voter's slips. (ପାର୍ଟି କର୍ମୀଙ୍କ କିଓସକ ଏବେଳେ ଦରାଖାତା)						
2		Campaign workers honorarium/salary, etc. (ପାର୍ଟି କର୍ମୀଙ୍କ ଦରାଖାତା/ଦରାଖାତିରି)						
3		Boarding (ଅନ୍ତର)						
4		Lodging (ବେଳେ)						
5		Others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ)			5213	5213		
Total (ମୋଟ) :					5213	5213		

## Schedule - 7 (ଅନୁସ୍ତାନ - 7)

Details of Amount of own fund used for the election campaign

(ଜିମ୍ବାର ପାଇଁ ବ୍ୟବସ୍ଥା ନିର୍ବାଚନ ଧନରାଶିର ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମ ଅଂଶ)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ଲକ୍ଷ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ବେଳ ଉଦ୍‌ଦେଶ୍ୟ ସହିତ ପ୍ରହାତ ବ୍ୟାଙ୍ଗ ସହିତ ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS (ମରମ୍ଭା)
1	2	3	4	5	6
1	1/1/19	10/-L		10/-L	
2	14/1/19	10/-L		10/-L	
	11/1/19	10/-L		10/-L	
3	15/1/19	10/-L		10/-L	
4	15/1/19	10/-L		10/-L	
	15/1/19	10/-L		10/-L	
Total (ମୋଟ) :				51030.00	

## Schedule - 8 (ଅନୁସ୍ତାନ - 8)

Details of Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque or DD or by Account Transfer

(ରାଜନୀତିକ ଦର୍ଶକ ବା ଚେକ ବା ଡି. ଡି. ବା ଏକାର୍ଥ ପ୍ରାଦୂର୍ବ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମ ଅଂଶ)	Name of the Political party (ରାଜନୀତିକ ଦର୍ଶକ ନାମ)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ଲକ୍ଷ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ବେଳ ଉଦ୍‌ଦେଶ୍ୟ ସହିତ ପ୍ରହାତ ବ୍ୟାଙ୍ଗ ସହିତ ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS, if any (ମରମ୍ଭ ପାଇଁ କିମ୍ବା ଆଏ)
1	2	3	4	5	6	7
1						
2						
3						
4						
Total (ମୋଟ) :						

## Schedule - 9 (ଅନୁସ୍ତାନ - 9)

Details of Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons etc. as loan, gift or donation etc.

(ଜୀବନୀ ମହିଳା/କଣ୍ଠା/ପାର୍ସନ୍/ବ୍ୟାଙ୍ଗ/ନିକାଯକ ଠାର୍ ରାଶି କିମ୍ବା ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ ଆକାରରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମ ଅଂଶ)	Name and address (ନାମ ଓ ଠିକ୍କା)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ଲକ୍ଷ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ବେଳ ଉଦ୍‌ଦେଶ୍ୟ ସହିତ ପ୍ରହାତ ବ୍ୟାଙ୍ଗ ସହିତ ବିବରଣୀ)	Mention whether loan gift or donation, etc. (ଏହା ରାଶି କିମ୍ବା ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ କାହା ଦର୍ଶକ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS (ମରମ୍ଭ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
2							
3							
4							
Total (ମୋଟ) :							

1. In Schedule - 5 (ପାଇଁ - 5ଭେ) :-

(a) Copy of the order containing list of all vehicles for which permit issued by the Returning Officer to be enclosed.

(ଅଛି ଯାକୁହିବ ପାଇଁ ଶିର୍ଷେ ଅର୍ଥରଙ୍ଗ ଦ୍ୱାରା ପରମିତ ଦିଆଯାଇଛି ସେହି ଯାନଗୁଡ଼ିକର ଦାଲିକା ଥାଇ ଅନେକର ନକଳ ସାକ୍ଷ କରାଯିବ)